
Zarządzenie Nr 119/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 03 lipca  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik

do Zarządzenia Nr 119/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

40 000,00          40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
40 000,00          40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Wykonanie usługi 
polegającej na 
odczytywaniu 
wodomierzy i 
wystawieniu faktur za 
zrzut ścieków

40000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00          40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3

Usługi związane z 
odbiorem odpadów od 
mieszkańców gminy

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Usługi związane z 
wprowadzaniem systemu 
gospodarki odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Komorowie Wsi

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

z dnia 03 lipca  2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie
w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska




